luigi.petrosino@pec.it, nominato Curatore della procedura indicata in epigrafe con sentenza n. 46 

del 04/07/2025, R.G. 24/2025 del Tribunale di Teramo, ai sensi dell’art. 216 CCII 

premesso che 

▪ che è pervenuta offerta per l’acquisto dei beni aziendali al prezzo di € 14.000,00 
(quattordicimila/00); 

▪ che, con provvedimento del 17.11.2025, il GD ha disposto gara competitiva con prezzo base 

pari al valore della offerta, previa sua integrazione con il deposito di cauzione del 10%. 

▪ che la presente vendita avverrà, quindi, in conformità a quanto stabilito nel provvedimento

[...]

l’aggiudicatario non potrà formulare alcuna richiesta di risarcimento, indennità o restituzione del 

prezzo. La vendita, considerata forzosa, non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi, 

nemmeno occulti o mancanza di qualità ed avviene alle condizioni sopra riportate.  

PREZZO BASE Euro 14.000,00 (quattordicimila)  

da corrispondere alla procedura nel caso di aggiudicazione, in unica soluzione dedotta la cauzione 

versata, entro il termine perentorio di seguito indicato, oltre al pagamento delle spese, delle tasse e 

delle imposte connesse al trasferimento dei beni e della cancellazione di eventuali gravami.